
 АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

   02.06.2021                                   г. Моршанск                                    № 431 

  

 
О  проведении торжественного мероприятия, посвященного Дню призывника 
на территории Моршанского района  
 

 

        В целях осуществления военно-патриотического воспитания и в рамках 

проведения торжественного мероприятия, посвященного Дню призывника, в 

соответствии со ст.14 Федерального закона от 28.03.1998 №53-ФЗ «О 

воинской обязанности и военной службе» администрация района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1.   Провести 08.06.2021 торжественное мероприятие, посвященное Дню 

призывника на территории Моршанского района. 

         2. Утвердить план проведения торжественного мероприятия, 

посвященного Дню призывника на территории Моршанского района 

согласно приложению.  

         3. Отделу организационной и кадровой работы администрации района  

(Ивашина) обеспечить опубликование настоящего постановления на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте 

администрации Моршанского района (www.rmorshansk.ru). 

 

 

 

 

Глава  района                                                                                     П.М.Фетискин  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Г.В.Кулюкина 

8 (47533) 4-49-81 

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/


ПРИЛОЖЕНИЕ 

УТВЕРЖДЁН 

постановлением  администрации района 

    от    02.06.2021                       № 431 

 

План 

проведения торжественного мероприятия, посвященного  

 Дню  призывника  на территории  Моршанского района 

 
№ 

п/п 

Наименование 

мероприятий 

Время 

проведения 

Место 

проведения 

Ответственный 

исполнитель 
1 Прибытие учащихся 

образовательных 

организаций района, 

достигших 17 летнего 

возраста в военный 

комиссариат (города   

Моршанск, 

Моршанского  и 

Пичаевского  районов 

Тамбовской области, 

муниципальный),  

отъезд в войсковую 

часть 03013 

08.06.2021 

10.00-10.45 

 Военный 

комиссариат 

(города   

Моршанск, 

Моршанского  и 

Пичаевского  

районов 

Тамбовской 

области, 

муниципальный) 

Военный  комиссар (г. 

Моршанск, Моршанского и 

Пичаевского районов, 

Тамбовской области)  

Ю.А.Марин (по 

согласованию); 

начальник отделения  

подготовки и призыва 

граждан на военную службу 

(далее - ППГВС) военного 

комиссариата (города   

Моршанск, Моршанского  и 

Пичаевского  районов 

Тамбовской области, 

муниципальный)  

А.С.Семержинский 

(по согласованию)  

2 Экскурсия по 

войсковой части 03013 

08.06.2021 

11.00-13.15 

в/часть 03013 Военный  комиссар (г.   

Моршанск, Моршанского и 

Пичаевского районов, 

Тамбовской области)  

Ю.А.Марин (по 

согласованию); 

начальник отделения  

ППГВС военного 

комиссариата (города   

Моршанск, Моршанского  и 

Пичаевского  районов 

Тамбовской области, 

муниципальный)  

А.С.Семержинский  (по 

согласованию); 

командир войсковой части 

капитан  А.Ю. Волынцев 

(по согласованию) 

3 Открытие 

торжественного 

мероприятия, 

посвященного Дню  

призывника 

 

08.06.2021 

13.15-14.00 

Мемориальный 

комплекс ВОВ 

«Вечный огонь» 

в пос. 

Пригородный 

Моршанского 

района 

Глава   района  П.М. 

Фетискин; 

заместитель главы админи-

страции  района Н.В. 

Шохин; 

военный  комиссар (г. 

Моршанск, Моршанского и 

Пичаевского районов, 



Тамбовской области, 

муниципальный)  

Ю.А.Марин (по 

согласованию); 

участники региональных 

конфликтов; 

духовенства; 

родители призывников 
 

 

 

 


